令和２年３月１８日

保 護 者 様

船引高等学校長

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた臨時休業に伴い、いろいろとご心配を

おかけしておりますことに心よりお詫び申し上げます。

さて、年度末にあたり、下記により登校日を設けることにいたしましたのでお知

らせいたします。

つきましては、直近の連絡となり大変恐縮ですが、お子様の登校について特段の

ご配慮をお願い申し上げます。

記

１ 登 校 日 令和２年３月３０日（月曜日）

２ 設定の理由 ① 新たなステージに旅立つ卒業生、４月から新たな

スタッフのもとで学校生活を送る在校生にとって、

転退職者との関わりにおいて一定の節目を設ける必

要があると思われるため。

② 新年度のスタートに向けて必要な準備を行ってお

く必要があるため。

３ 日 程 ～ ８：２５ 生徒登校

８：４０～ ９：１５ 離任式

９：３５～１４：２５ 学習到達度･学習状況確認テスト

１４：３５～１５：２５ ＬＨＲ（教室移動等を含む）

４ そ の 他 ① 昼食を持参させてください。

② 学年ごとの連絡がある場合は、追って本校ホームページ

及びクラッシーにてお知らせいたします。

（事務担当 教頭 鈴木 千晶 電話０２４７－８２－１５１１）